
 

 

1 

 

KUPNÍ SMLOUVA  
(dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) 

  

Martin Kosík 

Elektro Kosík,  Českoskalická 160, Náchod 547 01 

IČO 63591707, DIČ CZ6912293223 

www.elektrokosik.cz, e-mail: info@elektrokosik.cz 

dále jen „prodávající“ na straně jedné 

 

a 

 

Střední škola gastronomie a služeb 

se sídlem Volanovská 243, 541 01 Trutnov 

IČO 06 668 224 

č. účtu: 115-6703000207/0100 

491 315 111, 491 581 279, 491 581 520 

 

Zastoupená: Ing. Petrou Jansovou, ředitelkou 

dále jen „kupující“ na straně druhé 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto kupní smlouvu: 

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 
  

Prodávající prohlašuje, že na základě kupní smlouvy ze dne 19. prosince 2018 je vlastníkem předmětů 
(33 ks LED monitorů, 2 ks dataprojektorů, 1 ks nářezového stroje)  uvedených v nabídce ze dne 15. 12. 

2018 (dále jen „předmět koupě“). 
  

 Kupující prohlašuje, že si předmět koupě řádně prohlédl a vyzkoušel, a že byl seznámen s jeho sta-
vem. 

  

II. 

Předmět smlouvy 

  

Prodávající se touto smlouvou zavazuje předmět koupě specifikovaný v příloze kupujícímu odevzdat.  
  

Kupující se touto smlouvou zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj kupní cenu sjednanou v 
článku IV. této smlouvy. 
  

III. 

Termín a místo odevzdání a převzetí předmětu koupě, 
přechod vlastnického práva 

  

Prodávající odevzdá kupujícímu předmět koupě nejpozději do konce ledna 2019. 

  

Vlastnické právo k předmětu koupě kupující nabývá jeho převzetím. 
  

 

http://www.elektrokosik.cz/


 

 

2 

 

IV. 

Cena a způsob úhrady 

  

Kupní cena byla dle dohody prodávajícího a kupujícího stanovena ve výši 206118,- Kč (slovy dvě stě 
šest tisíc sto osmnáct korun českých včetně DPH). 

  

Kupující tímto potvrzuje, že kupní cena bude zaplacena na účet prodávajícího dle 

splatnosti stanovené na faktuře. 

  

  

V. 

Odpovědnost za vady 

  

Prodávající prohlašuje, že předmět koupě nemá žádné právní vady. 
  

Vyjde-li dodatečně najevo vada, na kterou prodávající kupujícího neupozornil, má kupující právo na 
přiměřenou slevu ze sjednané ceny odpovídající rozsahu a povaze vady. Jde-li o vadu, která činí před-
mět koupě neupotřebitelným, má kupující právo od smlouvy odstoupit. 
  

Kupující prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem předmětu koupě, jakož i případnými vadami.  

 

  

VI. 

Závěrečná ustanovení 
  

Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku a právními 
předpisy souvisejícími. 
  

Změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
vzestupně číslovaných dodatků. 
  

Smlouva byla vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží po jednom stejnopise. 

  

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzá-
jemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem. 
  

  

Příloha: specifikace předmětu smlouvy 

  

 

V Teplicích nad Metují 19. prosince 2018 

  

 

 

____________________________   ____________________________ 

Martin Kosík (prodávající) Ing. Petra Jansová (kupující)   



 

 

3 

 

 


